ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2018 года

	№ 52/236

г. Вологда

О назначении члена территориальной избирательной комиссии Бабаевского муниципального района с правом решающего голоса

В связи с освобождением от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Бабаевского муниципального района с правом решающего голоса Пальковой А.Р. (постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 5 марта 2018 года № 50/231), в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Бабаевского муниципального района с правом решающего голоса Вересова Дмитрия Владимировича, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, начальника отдельного пожарного поезда на станции Бабаево Санкт-Петербургского отряда ведомственной охраны – структурного подразделения филиала федерального государственного предприятия «ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации» на Октябрьской железной дороге, предложенного для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России.
2. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов